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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展
(配合課程)

體藝發展 社會服務
與工作有

關的經驗

1.1

環保大使參觀活動：香港環境卓越大

獎頒獎典禮暨綠色校園資訊體驗日
2/12/2024 小五至小六 8 $1,400.00 $175.00 E2 常識 提升環保意識  

香港教育聯展學校巡禮表演 13/12/2024 小一至小五 16 $720.00 $45.00 E2 英文
提升表演能力，擴闊

視野，增加自信心
  

香港科技大學 STEAM DAY 體驗活動

日
16/1/2025 小四至小六 10 $900.00 $90.00 E2 跨學科（STEAM） 提升科創精神   

環保大使活動：摩士公園考察 15/2/2025 小五至小六 12 $1,000.00 $83.33 E2 科學
提升對保育和自然界

生態系統的形式
 

音樂科活動： 賽馬會齊奏音樂夢計

劃--學校專場音樂會
16/5/2025 小四至小五 124 $3,400.00 $27.42 E2 藝術（音樂）

加深對樂器的認識，

並培育欣賞音樂的情

操

  

視藝科活動：香港大會堂VA作品展 21/5/2025 小一至小六 19 $1,300.00 $68.42 E2 藝術（視藝）

學習如何欣賞藝術作

品，並擴闊視藝科知

識

  

補貼學生車資參與課外活動：常識

科、視藝科、中文科、英文科、少年

警訊（中華文化）活動

10/2024-6/2025 小三至小六 88 $1,269.40 $14.43 E2 跨學科（其他）

從體驗中學習，增加

在各學科的知識，認

識中華文化等

 

中文   

英文   

$29.50 $0.49 E7

$31.00 $0.52 E1

英詩集誦比賽活動車資 13/12/2024 小一至小三 37 $1,565.00 $42.30 E2 英文

提升英語表達能力，

擴闊視野，培養堅毅

精神

  

優才津貼 (校際朗誦節獲奬） 18/11/24-18/12/24 小二、小六 1 $400.00 $400.00 E9 (優才津貼) 資優教育
獲奬學生得到肯定，

從而建立自信心
  

聯校沙畫閱讀創作比賽 8/3/2025 小二至小三 5 $583.80 $116.76 E2 藝術（視藝）

提升沙畫閱讀創作技

巧，擴闊視野，建立

自信

  

STREAM 科技比賽 17/5/2025 小四至小六 6 $245.60 $40.93 E2 跨學科（STEAM）
提升科創精神，擴闊

視野，培養堅毅精神
 

$8,259.50 $80.19 E2

$4,346.30 $42.20 E1

中華基督教會灣仔堂基道小學

小一至小六 60 中文

小三至小六

2024-2025 學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

103 體育

提升中文書法技巧，

加深認識中華文化
 

提升對運動的認識，

培養堅毅精神和體育

精神



為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
評估結果

安排學生參與各類

參觀或體驗活動，

繳付/津貼學生車費

，以擴闊視野及建

立正面價值觀

對象

活動名稱、簡介及目標

校際朗誦節報名費用：粤獨誦、普獨

誦、英獨誦、英詩集誦
18/11/24-18/12/24 小一至小六

開支

用途＊

144 $14,240.00 $98.89 E1

編號

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

範疇1

(包括學習領域、跨學

科、教育最新發展方

向，可選擇多於一項)

舉行日期

透過參與比賽，

發揮在朗誦培訓班所

學的技巧，學以致

用；並從中提升語文

表達能力及培養堅毅

精神。

 

中文書法比賽 11/2024

各項校際體育比賽：足球比賽

1/11/24&4/11/24、籃球比賽10/2/25、田

徑比賽26/10/24&22/11/24、 羽毛球比

賽 7/4/25、 劍擊比賽12/4/25優才津貼

(校際朗誦節獲奬）、武術比賽

24/5/25、武藝比賽1/6/25

10/2024-7/2025

2

津貼學生參加各類

課後學習活動及比

賽  (如校際朗誦節、

音樂節、視藝、籃

球、    STREAM等)

，發展學生多元智

能及資優潛能。





$3,530.00 $43.58 E1

$7,445.00 $91.91 E2

$6,050.00 $74.69 E5

MIC課後手鐘課程 10/2024-5/2025 小二至小六 8 $2,600.00 $325.00 E6 藝術（音樂）

懂得手鐘合奏技巧，

增強音樂感，提升合

作能力，為比賽作訓

練

  

OLE花式單輪車課程 10/2024-1/2025 小一至小五 20 $9,000.00 $450.00 E6 體育   

OLE STREAM課程：進階編程、 創科

發明家
10/2024-5/2025 小四至小六 30 $39,600.00 $1,320.00 E6 跨學科（STEAM）   

OLE 藝術資優課程 10/2024-5/2025 小四至小六 15 $20,000.00 $1,333.33 E6 藝術（視藝）   

OLE歌詠合唱團培訓 10/2024-5/2025 小二至小六 37 $17,500.00 $472.97 E6 藝術（音樂）   

OLE棍網球課程 10/2024-5/2025 小三至小六 15 $9,000.00 $600.00 E6 體育   

MIC課後英語音樂劇課程 10/2024-7/2025 小一至小五 27 $82,250.00 $3,046.30 E6 英文   

4

安排學生參加體育

活動，以推廣運動

，建立健康人生和

正面價值觀

全校陸運會 27/3/2025 小一至小六 380 $1,820.00 $4.79 E1 體育

加增對運動的認識，

促進健康人生，提高

體育精神

  

5

安排學生參與校内

節慶活動，以認識

中華文化，提升國

民身份認同

中秋節節慶活動：賞花燈、猜燈謎 16-17/9/2024 小一至小六 380 $980.00 $2.58 E1
德育、公民及國民教

育

增加認識中華文化和

愛國精神
 

一人一花活動 11/2024-3/2025 小一至小六 380 $240.00 $0.63 E1 常識 增加對種植的興趣  

「動物生態閣」學習活動 9/2024-8/2025 小一至小六 380 $31,192.00 $82.08 E7 跨學科（STEAM）
認識動物生態、提高

愛護動物意識
 

「水耕生態系統」和「多元種植區學

習」活動
9/2024-8/2025 小一至小六 380 $39,600.00 $104.21 E7 跨學科（STEAM）

認識動植物生態、提

高愛護動植物和地球

資源意識

 

380 $11,400.00 $30.00 E6

380 $350.00 $0.92 E1

親子賣旗日(香港導盲犬協會) 12/10/2024 小一至小六 55 $156.00 $2.84 E2   

老人中心探訪活動 19/12/2024 小一至小六 14 $850.00 $60.71 E2   

風紀訓練 14/7/2025 小四 20 $3,200.00 $160.00 E6   

基督教家庭服務中心親子賣旗日 8/2/2025 小一至小六 42 $120.00 $2.86 E2   

親子圖書館壁畫活動 2/11/2024 9 $30,135.00 $3,348.33 E1 藝術（視藝）   

親子樓梯壁畫活動 12/4/25、10/5/2025 19 $79,500.00 $4,184.21 E1 藝術（視藝）

10

安排親子體驗學習

活動，以促進親子

關係，並提升對校

園的滿足感

校園親子體驗學習日 14/9/2024 小一至小三 188 $5,616.60 $29.88 E1 跨學科（其他）

提升學習效能，促進

了親子關係，並提升

校園滿足感

 

宗教周活動 18-20/12/2024 小一至小六 380 $180.00 $0.47 E1

復活節活動 16/4/2025 小一至小六 380 $4,286.00 $11.28 E5

$237.20 $3.59 E1

$564.00 $8.55
E9 (隨團教師

營費)

團契 10/2024-5/2025 小四至小六 21 $500.00 $23.81 E5

66小六25-27/6/2025教育營

德育、公民及國民教

育

提升各學員在不同體

藝領域全面發展，增

加其體藝技能，為比

賽作訓練，培養堅毅

精神，建立自信



安排學生參與服務/

慈善活動，以建立

正面價值觀及共通

能力

8

各項音樂比賽： 合唱團比賽

23/11/24、歌詠比賽11/3/25 手鐘比賽

5/4/25、手鈴比賽20/5/25

10/2024-6/2025 小一至小六 81

安排學生參加獲學

校認可的外間機構

所舉辦之課程，發

掘學生潛能及培育

體藝發展

3

11

6

7

安排學生參與校內

STREAM課外活動，

推廣科學探索活動

STREAM Fun Day全日活動 19/6/2025

安排學生與家長參

與視藝文化活動，

以增加欣賞藝術的

興趣及促進親子關

係、並提升對校園

的滿足感

9

2

安排學生參與綠化

和動植物生態的學

習活動，提高綠化

和愛護動植物意識

提升對科學探索的興

趣、增加STREAM的跨

學科知識

提升學生對德育的關

注，透過認識宗教建

立良好德行，並達至

心靈滿足，從而促進

心靈健康

親身參與校園、社區

服務和關愛的工作，

建立正向價值觀

小一至小六

安排學生參與宗教

活動，以培育德行

及促進心靈健康

 

 

小一至小六 跨學科（STEAM） 

藝術（音樂）

提升對音樂的認識，

培養團隊合作精神及

增加自信心

德育、公民及國民教

育





加增對壁畫藝術的認

識，並促進了親子關

係，另能美化校園，

有效地提升對校園的

滿足感



$2,000.00 $111.11 E2

$6,000.00 $333.33 E9 (租借樂器）

4,738 $455,591.90

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1

安排境外交流團，

擴闊學生視野，提

升國身份認同及推

動航天教育

文昌航天火箭發射之旅 14/11/24-16/11/24 小五 6 $6,551.60 $1,091.93 E4 愛國主義教育

加增對祖國認識，提

高愛國精神及增加對

航天科技的認識

 

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6 $6,551.60

4,744 $462,143.50

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 用途 實際開支 ($)

1
17/5/2025學藝匯演日表

演物資
$824.00

2

OLE視覺藝術課程：油

粉彩畫班、和諧油粉彩

班、纸鵰製作班

$1,600.20

3 OLE毛冷編織課程 $769.00

4 OLE Little Explorers $132.50

5
校內體育堂、學生體能

資料記錄
$4,980.00

6 籃球比賽、羽毛球比賽 $1,447.70

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$9,753.40

$471,896.90

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1
E6

E2 交通費 E7

E3 境外交流／比賽團費（學生） E8

E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9

E5 專家／導師／教練費用全方位學習組統籌

第1.1項總開支

第1項總開支

380

100%

王蘭芳

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

職位：

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

佔全校學生人數百分比 (%)：

全方位學習聯絡人姓名：

380

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

購買跆拳道踢腳用之木板、赤煉鼓樂團表演T恤、花式單輪

車表演T恤

項目

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

購買OLE視覺藝術課程所需物資：油粉彩、手工紙

購買OLE課程所需物資：英語教材

購買OLE課程所需物資：毛冷針、毛冷

12

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、

場地費用、學習材料、活動物資等）

購買體育比賽物資：籃球衣、羽毛球

 

安排學生參與中樂

公開表演活動，加

增對中樂認識及推

廣中華文化

赤煉鼓樂團公開表演 30/8/2025 小四至小六 18 藝術（音樂）

提升對音樂的認識，

培養團隊合作精神，

增加自信心，認識中

華文化



AI 智能運動系統
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